ﬁ B1 - Systeme de Poubelle 50 litres

Think ahead.

Couvercle de Poubelle pour Tork Poubelle de 50 |

Article 205638

Systéme B1

Couleur

Ce couvercle de poubelle peut étre utilisé avec la poubelle Tork
Elevation de 50 L lorsque I'hygiene est primordiale ou qu’une
hygiene plus élevée est exigée par I'utilisateur.

Surface polie facile a nettoyer

Fermeture progressive pour une meilleure
impression sur l'utilisateur

www.tork.fr

I E NN E RN ENENRERERNERNENDNNHN.]

Agence ROUEN : 02 35 02 12 80

< ‘ S Agence CAEN : 02 3152 0147

matériels & produits ics- i
denetto?/age COntaCt@!CS hyg!ene.com
www.jcs-hygiene.com




Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

7, JCS

matériels & produits
de nettoyage

Unité consommateur
7322540366686

1

126 mm

250 mm

316 mm

9.95 dm3

2949

5119

Plastic bag

Unité de transport
7322540366686

1

1

126 mm

316 mm

250 mm

9.95 dm3

0.3kg

0.5kg

Carton

7322540401745
154

154

1914 mm

800 mm

1200 mm
1.53m3

45.28 kg

78.69 kg

B1 - Systéme de Poubelle 50 litres

Agence ROUEN : 02 35 02 12 80
Agence CAEN : 02 3152 0147

contact@jcs-hygiene.com

www.jcs-hygiene.com



