

## Couvercle de Poubelle pour Tork Poubelle de 50 L



Article	205638
Système	B1
Couleur	Noir

Ce couvercle de poubelle peut être utilisé avec la poubelle Tork Elevation de 50 L lorsque l'hygiène est primordiale ou qu'une hygiène plus élevée est exigée par l'utilisateur.

[www.tork.fr](http://www.tork.fr)

Surface polie facile à nettoyer  
Fermeture progressive pour une meilleure impression sur l'utilisateur

**Données d'expédition**

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
<b>EAN</b>	7322540366686	7322540366686	7322540401745
<b>Pièces</b>	1	1	154
<b>Unités consommateur</b>	-	1	154
<b>Hauteur</b>	126 mm	126 mm	1914 mm
<b>Largeur</b>	250 mm	316 mm	800 mm
<b>Longueur</b>	316 mm	250 mm	1200 mm
<b>Volume</b>	9.95 dm <sup>3</sup>	9.95 dm <sup>3</sup>	1.53 m <sup>3</sup>
<b>Poids net</b>	294 g	0.3 kg	45.28 kg
<b>Poids brut</b>	511 g	0.5 kg	78.69 kg
<b>Matériau d'emballage</b>	Plastic bag	Carton	-